
                                2025 年 12 月吉日 
 
お客様各位 
 

Swan Medical 社製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、昨今の世界情勢の変化による材料費や流通コストの高騰に伴い、製造元から度重

なる値上げが続いております。更に最近の急激な為替変動の影響が非常に大きく、仕入価
格が高騰しております。 
弊社におきましても、内部での企業努力により現行価格の維持に努めてまいりましたが、

自助努力だけでの対応は極めて厳しく、従来の価格を維持することが困難な状況となって
おります。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改定を実施させて頂く

こととなりました。諸般の事情をご賢察の上、ご協力またご理解を賜りますようお願い申
し上げます。 

敬具                    
 

記 
 
１．対象製品 Swan Medical 社製品 
２．実施日 2026年 4 月 1日 
３．改定後価格 別紙の通り 

 
ご不明な点につきましては、お手数ではございますが弊社営業担当までお問い合わせ 

いただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

株式会社トライテック 
                          東京都品川区南大井 1-20-17 

                           マニフィック南大井ビル 3F 
                              電話 03-5767-9831 



別紙 
実施日・・・2026年 4月 1日から 
 

製品名 カタログ番号 数量 改定前価格 改定後価格 

ルチライト RL-01 1 箱（10 個入） \120,000- \138,000- 

ルチサイド RS-01 1 箱（10 個入） \120,000- \138,000- 

ルチライトパワーソース FA-RL01 1 台 \120,000- \138,000- 

 


